جماعتی هم در دور نظامیه روس ها که کاروانسرای نزدیکی دروازه باغمیشه است در زد و خورد بودند تا حوالی غروب که مردم به خانه ها خود رفتند و روس ها هم شبانه با فراغت خاطر به قونسول خانه رفته بودند.

در این دو نقطه تقریباً چهارده پانزده نفر از روس ها و قریب صد نفر در نقاط مختلفه از اهالی شهر مقتول شده.

شنبه یکم دی ماه ۱۲۹۰

شنبه غره [روز نخست] محرم ۱۳۲۰ (قمری)، مطابق اول برج جدی ۱۲۹۰ هجری شمسی و دهم دسامبر روسی ۱۹۱۱ (میلادی)، روس ها از دو نقطه یعنی از طرف باغشمال و طرف قونسول خانه یورش آورده داخل خانه ها شده مشغول قتل و غارت و بنای دست داری به نوامیس نموده، از پیش باغ که داخل خانه ها شدند، به سایر خانه هام سوراخ باز کرده می آمدند؛ و از طرف ارمنستان، به غیر از خانه های اشخاص